
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.05.2020 № В-1803

О результатах Всероссийского профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Малюкова Нина Николаевна ДП-0 №86707 от 11.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-развивающей работы в 
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Бальжинимаева 
Светлана 
Чимитдоржиевна

Программа коррекционной работы с 
детьми ОВЗ 2 место ДП-0 №85264

2 Харисова Ляйсан 
Фаилевна

Адаптированная образовательная 
программа дошкольного 
образования для детей с задержкой 
психического развития на основе 
программы С.Г. Шевченко 
«Подготовка к школе детей с ЗПР»

1 место ДП-0 №85764

3 Глухова Ирина 
Викторовна Неделя логопедии в ДОУ 2 место ДП-0 №85976

4 Ооржак Айдана 
Данзыевна

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ 
АДАПТИРОВАННАЯ ПРОГРАММА 
КОРРЕКЦИОННЫХ ЗАНЯТИЙ

1 место ДП-0 №86114

5 Малиновская Лина 
Владимировна

Сборник методических 
рекомендаций для родителей 
"Готовимся к школе"

2 место ДП-0 №86650

6 Юлия Эдуардовна 
Лихонина

Викторина "Логопедическая 
мозаика" 2 место ДП-0 №86769



7 Кириенко Светлана 
Владимировна

Нетрадиционные методы обучения 
дошкольников 1 место ДП-0 №87493

8 Ольга Николаевна 
Кириллова

Научим малыша говорить. 
Активизация речи детей раннего 
дошкольного возраста.

2 место ДП-0 №87679

9 Статилко Наталья 
Александровна Круги Луллия 1 место ДП-0 №87786

10 Зобнина Наталья 
Алексеевна

Возрастные стандарты речевого 
развития детей дошкольного 
возраста в соответствии с ФГОС

3 место ДП-0 №87982

11 Кристина Юрьевна 
Фомичева На сцену выходит доброта 1 место ДП-0 №87989

12 Кристина Юрьевна 
Фомичева Что с моим ребенком 1 место ДП-0 №88011

13 Кристина Юрьевна 
Фомичева

Как справится с агрессивным 
поведением ребенка 3 место ДП-0 №88021

14 Шевчук Ольга 
Александровна Волшебный город эмоций 3 место ДП-0 №88113

15 Айбазова Марина 
Якубовна Неделя психологии в школе 1 место ДП-0 №88151

16 Рагулина Любовь 
Давыдовна Ваш ребенок пятиклассник 1 место ДП-0 №88351

17 Рагулина Любовь 
Давыдовна

Психолого-педагогические 
рекомендации педагогам по работе 
с первоклассником

2 место ДП-0 №88355

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


